
15m (50ft)

© ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021

*04573630115B* www.stihl.com

AutoCut C 6-2 0457-363-0115-B VA0.L21

https://www.stihl.com/


120 mm
(5 in.)

120 mm
(5 in.)

B

A A

B

2.0 mm
0.08 in.

4 m
13 ft.

2.4 mm
0.095 in.

4 m
13 ft.

B

=

B

1

2

3

00
00

-G
X

X
-0

28
3-

A
2



DŮLEŽITÉ BEZPEČ‐
NOSTNÍ POKYNY

Používejte pouze s vyžínači a křovinořezy
STIHL. V návodu k použití vyžínače nebo
křovinořezu zkontrolujte, jestli se může
používat žací hlava.

STIHL doporučuje používat originální
náhradní díly a příslušenství STIHL.

0457-363-0115-B. VA0.L21. 13



VAROVÁNÍ
Přečtěte si všechny bez‐
pečnostní pokyny v
návodu k použití vyžínače
nebo křovinořezu a postu‐
pujte podle nich. Neod‐
borné použití může způso‐
bit těžké či smrtelné
úrazy!

Odmrštěné předměty
mohou způsobit těžké
úrazy. Pracujte jen se
správně namontovanou
ochranou pro vyžínače
nebo křovinořezy a žací
hlavu. Dodržujte minimální
vzdálenost 15 m (50 stop)
od osob, které se zdržují v
okolí.

Za účelem snížení nebezpečí
těžkých úrazů očí noste těsně
přiléhající a nárazuvzdorné
ochranné brýle podle normy
ANSI Z87 1 (USA), EN 166
(Evropa) nebo podle příslušných
norem specifických pro danou
zemi.

■ Pro snížení nebezpečí poškození slu‐
chu noste ochranu sluchu.

■ Poškozená nebo opotřebovaná žací
hlava se ve vysoké rychlosti může roz‐
lomit a způsobit těžká nebo smrtelná
zranění. Před prací, po práci a v pravi‐
delných krátkých intervalech kontrolujte
stav vyžínače nebo křovinořezu a žací
hlavy.

Pro prodloužení doby užívání vložte žací
struny před zahájením práce na dobu
mezi 12 a 24 hodinami do nádrže s
vodou.

NÁVOD K POUŽITÍ ULOŽTE PRO
POZDĚJŠÍ POTŘEBU!

14 0457-363-0115-B. VA0.L21.


